
-c, • 

JU ZAVOD ZA HITNU 
]1:EDICINSKU POMOC 
:KANTONA SARAJEVO 
])irektor Zavoda 
Broj.Dl- 1763/17-3 
Datum: 12.5.2017.godine 

Na o snovu clana 64. stay 1. tacka b, clana 70. stay (1), (3). i (6). Zakona 0 javnim nabavka .1l1:1 

("Sluibene novine BiB", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku hemikalija z. 
z atvoreni sistem broj: 01-1763/17-2 od 12.5.2017 .godine, u postupku jayne nabavke hemikaf.ija 
za zatvoreni sistem, direktor Zavoda je donie 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj : 1763/17-2 od 12.5.20 '17. 
gocline i ugovor za javnu nabavku hemikalija za zatvoreni sistem, dodjeljuje se ponudacu 
Diamedic d.o.o Sarajevo, ponuda broj: 1761 od 4.5.2017. godine, za ponudenu cijenu od 
1.499,72 KM, bez PDV-a, kao najbolj e ocijenjenom ponudacu. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu Diarnedic d.o.o 
Sarajevo po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesten.i 0 

izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.com. istovrerneno s 
upuCivanjem ponudacima koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 70 . 
stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danorn donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa Clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnirn 
nabavkama. 



J." 

Obrazlozcnje 

Tostupak jayne nabavkc pokrcnut jc Odlukom 0 pokrcranju postupku jayne nabavke broj: ~ II 
1 1)62-1/"17 od 22.3.2017.godin(; . 

.12vna nabavka je sprovedcna plll l:ll1 kon kurentskop zahtjeva za dostavu poriuda. 

Plocijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a jc 1.538,46 KM. 

Cbavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-37-3-13/17 poslato je na objavljivanje dana 7.4.20 17. 
godine, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 7.4.2017.godinc. 

I<Omisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-1062/17-2 od 19.4.2017. godine . 

Kornisija za javnu nabavku dostavila je dana 12.5 .2017. godine izvjestaj 0 radu broj: 1763 od 
S's.2017.gocline, izvjestaj 0 ocjcni ponuda broj: 1763/17-1 od 12.5.2017. gocline i Prcporukia l) 

izboru najpovoljnijeg ponudaca broj : 1763 /17-2 od 12.5.2017. godine, u postupku jav nc 
risbavke hemikalija za zatvoreni sistem, 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Kornisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda .i. ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je urvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da su blagovremeno zaprimljena 1 ponuda; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- da je ponuda ponudaca Diarnedic d.o .o Sarajevo prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove oeUuke, posebno su cijenjcne cinjenice da je Kornis.i jn, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razlogc, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporukc 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u posrupku je ocijenjeno da je Komisija u svernu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkarna, podzakonskim 
aktima, internirn aktima i tenderskim dokumentorn. Uvidorn u prilozenu dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog: 

Najnize cijene, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. Diamedic d.o.o Sarajevo 1.754,67 KM 

2. 

3. 



.. •
 

Izabrani ponudac Diarnedic d.o.o Sarajevo je izabran prltnJenJUJlICl kritcrij najnii.r· ( 'IJ~' II. , 
koja je ponudena u izriosu ad 1.754,67 KM sa PDV·om. 

Iz navedenih razloga, primjenorn clana 64, stav 1. (najniza cijcna) 7.akonn 0 FI\'1 1111 

nabavkarna odluceno je kao u clanu 1. ave odlukc. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave odluke mozc se izjaviti ialbn, najkasnije 11 roku I III 

5 (pet) dana od dana prijema ave odIuke. 

,~'. .. " , . .'~ ..~... . 
• I U _Dostaviti: -. \//\ .-

Ponudacu: Diarncdic d.o.o Sarajevo 
- Arhiva 

Pripremila : Belma Devedzija 
}.'ri/lJltr {J). I){j; /i/~v . . I 

. / 


